

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग 1-खण्ड 2

PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 06] No. 06] नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 22, 2019/फाल्गुन 3, 1940

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 22, 2019/PHALGUNA 3, 1940

श्रम और रोजगार मंत्रालय

संकल्प

नई दिल्ली, 22 फरवरी, 2019

सं. एस-27019/1/1993-सीएल.— भारत के राजपत्र, असाधारण, में दिनांक 14 दिसम्बर, 2018 को प्रकाशित श्रम और रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 14 दिसम्बर, 2018 के संकल्प सं. एस-27019/1/93-सीएल को जारी रखते हुए, केंद्र सरकार दिनांक 20 जनवरी, 2017 के संकल्प सं. एस-27019/1/93-सीएल (खण्ड-II) द्वारा गठित बाल और किशोर श्रम संबंधी केन्द्रीय सलाहकार बोर्ड में निम्नलिखित को भी सदस्यों के रूप में शामिल करती है।

| 1. | श्री प्रभाकर रामाचंद्र रौल, |
|----|--------------------------------------|
| | प्रबोधंकर ठाकरे विद्यालय, अवध नगर, |
| | नवापुर सड़क बोइसर, पालगढ़, जिला थाने |
| 0 | |

सदस्य

 डॉ. अनूप कुमार, पुत्र श्री जगन्नाथ, यश राज मेडिसिन, वार्ड संख्या 09, पुरानी बाजार, नरकटियागंज, जिला पश्चिम चम्पारण - 845455, बिहार सदस्य

 डॉ. गौतम गाँधी, पुत्र डॉ. बृजेन्द्र कुमार आर्य, धर्म देवालय, बढ़ई टोला, मसौढ़ी, जिला पटना, बिहार 804452 सदस्य

श्री वी. शक्तिवेल, पुत्र श्री के. वैयापुरी,
7/58, सेक्कानगडू, ईलाची पलायम,
तिरुचेंगोडू, (टी.के.), नमक्कल जिला 637202

सदस्य

 श्री चन्द्रमणि कुमार 'मणि', पुत्र स्व. श्री शत्रुघ्न प्रसाद, अगमकुआँ पानीटंकी कैम्पस, गुलजार बाग, पटना - 800007 सदस्य

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

कल्पना राजसिंहोत, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

RESOLUTION

New Delhi,the 22nd February, 2019

No. S-27019/1/1993-CL.—In continuation of Resolution No.S-27019/1/93-CL, dated 14th December, 2018 of the Ministry of Labour & Employment, Government of India, published in the Gazette of India, Extraordinary, dated 14th December 2018, the Central Government hereby also includes the following as Members in the Central Advisory Board on Child and Adolescent Labour constituted vide Resolution No.S-27019/1/93-CL(Vol.II) dated 20th January 2017:-

Sh. Prabhakar Ramachandra Raul,
Prabodhankar Thacheray Vidyalaya, Awadh Nagar,
Nayapur road Boisar, Palghar Distt. Thane

Member

 Dr. Anup Kumar, S/o Sri Jagannath Prasad, Yas Raj Medicine, Ward No.09, Purani Bazar, Narkatiaganj, Distt, West Champaran – 845455, Bihar Member

Dr.Gautam Gandhi, S/o. Dr.Brijender Kumar Arya,
DharamDevalaya, BadhaiTola, Masaurhi,
Distt. Patna, Bihar 804452

Member

Shri V. Sakthivel, S/o. Shri K. Vaiyapuri,
7/58, Sekkangadu, ElachiPalayam
Tiruchengodu, (T.K.), Namakkal Distt. 637 202

Member

Shri Chandramani Kumar `Mani',
S/o late Shri Shatrughan Prasad.
AgamkuanPanitanki Campus,
GulzarBagh, Patna – 800007

Member

This issues with the approval of Competent Authority.

KALPANA RAJSINGHOT, Jt. Secy.